PORTARIA Nº 264/2020

Substitui  membro  integrante  da
Comissão  de  Avaliação  da
Promoção  em  classes  dos
profissionais do Magistério Público
Municipal.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e nos termos do Art. 3º

da  Lei  Municipal  nº  929/2019, substitui membro  representante da  Secretaria  Municipal  de

Educação  na  Comissão  de  Avaliação  da  Promoção em classes  dos  profissionais  do  Magistério

Público Municipal, a contar de 02 de junho de 2020:

Representante  da  Secretaria  Municipal  de  Educação: Geovane  Brasilei  Moro

Pereira em substituição à Marinês Dias Missio.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS,  aos  dois
dias do mês de junho de dois mil e vinte.

 Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 02-06-2020

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal da Administração